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Prefeitura Municipal de Luiz Antônio 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Paço Municipal “Ilydio Pedrosa” 
 

 
 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2018 
 

EDITAL DE RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO 
 

 

O Município de Luiz Antônio, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, 

torna público o EDITAL DE RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO, do Processo Seletivo n.º 01/2018, nos termos do Edital 

Normativo. 
 

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES 
 
1.1. O candidato aprovado no Processo Seletivo será convocado, em função das necessidades da Prefeitura Municipal e da 

Secretaria Municipal de Educação de Luiz Antonio - SP, para substituição de Professores em conformidade com a legislação 
vigente.  

1.2. Será considerado desistente, o candidato que não atenda, dentro do prazo nela estipulado, a convocação citada no 

subitem 1.1, sendo chamado imediatamente o candidato seguinte na ordem de classificação.  

1.3. Os candidatos aprovados, que forem convocados, serão contratados sob o regime jurídico da Consolidação das Leis do 

Trabalho (CLT) e submetidos ao Regime Geral de Previdência Social.   

1.4. O candidato aprovado obriga-se a manter atualizados seus dados pessoais, junto à Prefeitura Municipal, enquanto 

perdurar a validade do processo seletivo público, sendo que, a não atualização isenta a Prefeitura de qualquer 

responsabilidade pela não nomeação devido à impossibilidade de encontrá-lo. 

1.5. O resultado da análise dos recursos contra o resultado e classificação preliminar encontra-se no item 2 do presente edital. 
1.6. Os resultados e classificações finais encontram-se por emprego, em ordem de classificação, no item 3 do presente edital. 

1.7. Os resultados e classificações finais dos candidatos que se declararam portadores de deficiência encontram-se por 

emprego, em ordem de classificação, no item 4 do presente edital. 

 
2. DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS  
 
2.1. Segue o resultado da análise dos recursos contra o resultado e classificação preliminar. 

 
INSCR. NOME EMPREGO RESULTADO MOTIVAÇÃO 
10841-5 FRANCIANE FELIX DE SANDRE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO Pontuação confere com  a divulgada no Edital de Resultado Preliminar. 
10920-7 JOÃO RODRIGUES NETO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - MATEMÁTICA INDEFERIDO Incidência do subitem 9.7 do Edital Normativo. 

11034-6 LAURA SANTOS NOVAIS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - QUÍMICA INDEFERIDO Título entregue em desacordo com o subitem 9.6.2 do Edital Normativo. 

11081-7 JUSCILENE FERREIRA DOS SANTOS GONÇALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - GEOGRAFIA INDEFERIDO Pontuação confere com  a divulgada no Edital de Resultado Preliminar. 

10843-1 JANICE DONIZETI DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) INDEFERIDO Pontuação confere com  a divulgada no Edital de Resultado Preliminar. 

10848-0 VALERIA DOS REIS RIBAS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) INDEFERIDO Incidência do subitem 9.2 do Edital Normativo. 

10981-9 YARA VIANA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) INDEFERIDO Título entregue em desacordo com o subitem 9.6.2 do Edital Normativo. 
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3. DOS RESULTADOS FINAIS 
 
3.1. Seguem os resultados finais nessa ordem: número de inscrição, nome em ordem de classificação, data de nascimento, 

pontuação obtida em Conhecimentos Gerais, pontuação obtida em Língua Portuguesa, pontuação obtida em Raciocínio Lógico 

e Matemática, pontuação obtida em Conhecimentos Pedagógicos e Legislação, nota preliminar da Prova Objetiva, nota de 

Títulos, nota total e classificação final. 

 
INSC NOME NASC. CÓD EMPREGO CG LP RL CP NOTA 

OBJ. 
NOTA 
TIT. TOTAL CLASSIF. 

10853-0 MARIA CRISTINA SALIM 07/05/85 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 27 8 40 79,00 2,00 81,00 1 

10962-9 TATHIANA DE OLIVEIRA MACHADO SAVIOLI 14/07/85 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 6 27 6 40 79,00 - 79,00 2 

11024-7 CAMILA BARBOSA DA CRUZ 28/07/81 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 10 24 6 35 75,00 2,00 77,00 3 

11030-4 FATIMA SILVA CANDEIAS 23/05/83 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 27 2 40 73,00 2,00 75,00 4 

10911-6 LAYS DE SOUZA PORTO RODRIGUES 10/04/88 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 18 8 40 70,00 3,50 73,50 5 

10855-5 JOANINHA ROSEMARI W R MANISCALCO VEIGA E SOUZA 11/04/52 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 30 2 35 71,00 2,00 73,00 6 

10856-3 LEILA PERES DE ALMEIDA MARTINS 29/10/86 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 27 6 35 72,00 - 72,00 7 

10861-3 MAISA BATISTA 28/08/78 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 24 6 35 69,00 2,00 71,00 8 

10995-9 RAQUEL LOURENÇO CAVANHA 16/09/78 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 21 8 35 68,00 2,00 70,00 9 

11078-3 ANA CAROLINA PUGUAGHI FERREIRA 20/11/85 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 6 24 2 35 67,00 2,00 69,00 10 

11041-1 JULIANA CANDIDA FELICIANO 09/12/85 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 6 27 4 30 67,00 2,00 69,00 11 

10885-2 CAMILA MAMEDE LOPES 19/02/82 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 18 6 40 68,00 - 68,00 12 

10906-6 SARA CARNEIRO DE MESQUITA 04/06/77 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 6 24 6 30 66,00 - 66,00 13 

11011-4 ALBA ALVES DE AZEVEDO SILVA 01/01/86 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 24 6 30 64,00 2,00 66,00 14 

11036-1 JÉSSICA FERNANDES KIMURA 09/07/91 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 6 21 4 35 66,00 - 66,00 15 

10992-6 FABIANA CRISTINA DE LIMA 26/12/73 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 24 4 30 62,00 3,50 65,50 16 

11060-1 JEMIMA PAIVA MORAES TÚBERO 17/03/87 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 0 24 8 30 62,00 - 62,00 17 

10934-8 ROXANIE APARECIDA  OLIVEIRA DA SILVA 08/04/92 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 8 18 6 30 62,00 - 62,00 18 

10907-4 MARIA DE LOURDES SOUZA LIMA DA SILVA 08/02/68 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 8 15 4 30 57,00 2,00 59,00 19 

10897-7 PATRICIA VIDAL DE LIMA 16/12/73 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 2 21 6 30 59,00 - 59,00 20 

10929-8 SIRLENE BENTO DA SILVA PEREIRA 30/10/79 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 2 30 2 25 59,00 - 59,00 21 

10941-3 KARINA DOS SANTOS GRACIANO 21/06/93 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 6 21 2 30 59,00 - 59,00 22 

11097-3 LAIS MELLO MATTOS DE CASTRO 06/01/62 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 27 2 25 58,00 - 58,00 23 

10951-2 ELIANE APARECIDA GOMES 02/02/75 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 6 21 4 25 56,00 2,00 58,00 24 

10985-0 SOLANGE DE JESUS OLIVEIRA 06/01/78 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 0 27 4 25 56,00 2,00 58,00 25 

10977-7 NADIJNE COSTA NASCIMENTO SANTOS 26/07/77 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 0 21 6 30 57,00 - 57,00 26 

10868-8 MARCELA DAL BÓ CAMPANILLI 21/01/90 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 21 6 25 56,00 - 56,00 27 

11029-6 TÂNIA MARA DOS SANTOS TELLES 19/01/79 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 8 18 4 25 55,00 - 55,00 28 

11005-6 MIRIAN FRANCISCO LOTURCO 15/03/82 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 2 18 0 35 55,00 - 55,00 29 

10939-7 THAMIRES LIMA DE OLIVEIRA 30/10/89 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 15 2 30 51,00 3,50 54,50 30 

10900-9 DIANA LEAL DO CARMO COSTA 24/02/75 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 2 18 2 30 52,00 2,00 54,00 31 

10865-4 TELMA DELAPIERI 25/02/65 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 8 21 2 20 51,00 2,00 53,00 32 

10949-6 ELIANA GABRIEL MARCELINO DE CASTRO 08/04/75 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 15 2 30 51,00 2,00 53,00 33 

10944-7 BRUNA DE PAULA PEDROSA 08/09/85 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 2 21 0 30 53,00 - 53,00 34 

10924-9 PALOMA FRANCIELE DA SILVA 03/01/95 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 2 24 2 25 53,00 - 53,00 35 

10958-7 GABRIELA FERNANDES GALIANI 05/04/96 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 2 27 4 20 53,00 - 53,00 36 

11084-1 DÉBORA REGINA DO VALLE CARLOS 10/10/77 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 24 4 20 52,00 - 52,00 37 

11017-1 MIRIÃ SOUSA OLIVEIRA DE PAULA 27/06/80 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 6 15 4 25 50,00 2,00 52,00 38 

10963-7 DENISE CRISTINA DE SOUZA GUERREIRO 25/06/81 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 2 21 2 25 50,00 2,00 52,00 39 

10981-9 YARA VIANA DA SILVA 27/10/87 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 2 18 2 30 52,00 0,00 52,00 40 

11072-6 KATE MARCELA DO VALE 27/11/93 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 21 0 25 50,00 2,00 52,00 41 

10991-8 LETÍCIA CRISTINA VENDRAMI 29/09/91 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 2 15 4 30 51,00 - 51,00 42 

10974-4 MARILÉA ROSA IGNACIO 16/11/68 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 8 21 4 15 48,00 2,00 50,00 43 

10942-1 ROSIMARA DO PRADO MOROTTI 10/10/81 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 12 4 30 50,00 - 50,00 44 

10871-2 MARIA CAROLINA IBANEZ RABELLO SANTANA 30/04/94 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 2 24 4 20 50,00 - 50,00 45 

10902-5 ARIELY PIRES VENDITTI 30/03/95 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 6 21 0 20 47,00 2,00 49,00 46 

10940-5 ELAINE APARECIDA STRANGUETTE OLIMPYO 08/03/73 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 6 21 4 15 46,00 2,00 48,00 47 

10892-8 LUCIANA CRISTINA OLIVEIRA 24/12/82 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 0 21 2 25 48,00 - 48,00 48 

10936-3 MARÍLIA GLEICI MARQUES 07/03/83 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 6 12 10 20 48,00 - 48,00 49 

11025-4 ERICA MADEIRA DE SOUZA 23/03/86 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 8 21 4 15 48,00 - 48,00 50 

11077-5 GABRIELLE RONCOLATTO JAQUETA 08/01/91 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 15 2 25 46,00 2,00 48,00 51 

10866-2 SONIA RIBEIRO DA SILVA 24/11/65 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 2 21 4 20 47,00 - 47,00 52 

11045-2 PATRICIA APARECIDA BARUCO SOUZA 08/12/69 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 0 15 2 30 47,00 - 47,00 53 

10921-5 ANGELA MARIA DIAS DA SILVA 31/08/77 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 6 24 0 15 45,00 2,00 47,00 54 

10925-6 MARIANA DE CASTRO CARREIRA 08/01/80 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 21 2 20 47,00 - 47,00 55 

10877-9 PAULA DANIELA PINTO 20/05/81 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 10 18 2 15 45,00 2,00 47,00 56 

10857-1 PRISCILA DA SILVA GONÇALVES 06/10/86 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 2 21 2 20 45,00 2,00 47,00 57 

10891-0 GISELE APARECIDA ROSA 08/06/87 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 2 18 2 25 47,00 - 47,00 58 

10919-9 ANTÔNIA SUELI DE SOUSA SILVA 03/08/88 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 0 18 4 25 47,00 - 47,00 59 

10968-6 MARINA VILELA SALANI 01/11/89 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 21 2 20 47,00 - 47,00 60 

10840-7 CARLA EDIVIRGES VENDRAMI 08/04/94 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 21 2 20 47,00 - 47,00 61 

10964-5 BEATRIZ AMARILIS BORO HENRIQUE 15/11/63 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 15 2 25 46,00 - 46,00 62 

10965-2 LIVIA HELENA DE SOUZA SANTOS RODRIGUES 13/04/94 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 21 6 15 46,00 - 46,00 63 

11058-5 LARISSA ALVES DORNELES 25/09/95 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 18 4 20 46,00 - 46,00 64 

10915-7 CARLA RENATA BERTOLOTI MALAQUIAS 19/07/76 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 6 15 2 20 43,00 2,00 45,00 65 

10972-8 ALCIMAIRI BRASIL ELIZEU 18/11/87 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 2 21 2 20 45,00 - 45,00 66 

11096-5 CECILIA OLIVEIRA PALMEIRO DE PÁDUA 16/02/82 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 0 21 6 15 42,00 2,00 44,00 67 

11033-8 MARIANA CELEGATTI VARGAS 03/08/84 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 2 21 4 15 42,00 2,00 44,00 68 

10881-1 MARALINA DOS SANTOS FERNANDES 06/12/91 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 2 15 2 25 44,00 - 44,00 69 

10898-5 ANDRIELY PIRES VENDITTI 29/04/92 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 2 18 2 20 42,00 2,00 44,00 70 

10849-8 NATHALIA VIDAL SAMPAIO 25/09/93 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 2 15 2 25 44,00 - 44,00 71 
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INSC NOME NASC. CÓD EMPREGO CG LP RL CP NOTA 
OBJ. 

NOTA 
TIT. TOTAL CLASSIF. 

11071-8 ELISÂNGELA ALVES DOS SANTOS 05/08/78 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 6 18 2 15 41,00 2,00 43,00 72 

10894-4 ANTÔNIA ELIANE DE SOUSA SATURNINO 12/06/84 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 6 9 8 20 43,00 - 43,00 73 

11000-7 ISAURA CRISTINA GRANDINI CANDIDO 03/08/84 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 0 12 4 25 41,00 2,00 43,00 74 

10872-0 JÉSSICA LUIZA GOMES FERRAREZI 14/12/90 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 15 2 20 41,00 2,00 43,00 75 

11014-8 MARILANE RODRIGUES FERREIRA 24/09/72 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 21 2 15 42,00 - 42,00 76 

10988-4 ALINE FERREIRA MADEIRA MORAIS 22/01/80 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 21 2 15 42,00 - 42,00 77 

11075-9 VIVIAN CRISTINA PEREIRA 26/12/83 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 12 6 20 42,00 - 42,00 78 

11018-9 ESTEFANIA APARECIDA CARLOS 20/07/84 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 6 9 0 25 40,00 2,00 42,00 79 

10895-1 LETICIA BOSCO PEREIRA 15/01/86 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 2 18 2 20 42,00 - 42,00 80 

10838-1 ALINE FERNANDA DE OLIVEIRA RIBEIRO 27/09/93 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 18 0 20 42,00 0,00 42,00 81 

11055-1 MARGARIDA GOMES DA SILVA SALVADOR 01/11/53 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 6 6 2 25 39,00 2,00 41,00 82 

10910-8 GISLAINE PATRÍCIA ROMUALDO 22/07/80 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 15 2 20 41,00 - 41,00 83 

10835-7 SHEILA AUGUSTO DA SILVA 08/04/92 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 6 18 0 15 39,00 2,00 41,00 84 

10889-4 EDILAINE MARIA VENANCIO DAMIÃO 08/06/84 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 0 18 0 20 38,00 2,00 40,00 85 

10836-5 MARIELEN CARVALHO DE SOUZA SILVA 13/09/89 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 0 6 4 30 40,00 - 40,00 86 

11065-0 MARIANA JUSSIANI SALVADOR 02/11/90 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 6 15 4 15 40,00 - 40,00 87 

11035-3 RENATA PEDERSOLI 13/03/95 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 18 8 10 40,00 - 40,00 88 

10843-1 JANICE DONIZETI DA SILVA 28/11/57 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 21 4 10 39,00 - 39,00 89 

10917-3 VANESSA CRISTINI OLIVEIRA DE CASTRO 28/07/78 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 6 18 0 15 39,00 - 39,00 90 

10928-0 CARLA VICK AP ANTUNES RAMOS 17/03/89 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 2 12 0 25 39,00 - 39,00 91 

11048-6 MARÍLIA MOREIRA MANSUR 02/11/67 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 6 12 0 20 38,00 - 38,00 92 

11039-5 PATRICIA BELCHIOR BARCELLOS COIMBRA 25/11/73 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 6 18 4 10 38,00 - 38,00 93 

10869-6 PATRÍCIA CRISTINA DE OLIVEIRA 20/01/94 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 6 15 2 15 38,00 - 38,00 94 

10847-2 VERA LUCIA LONGO 29/03/72 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 2 18 2 15 37,00 - 37,00 95 

11082-5 BEATRIZ CINTRA MARIANI 23/12/81 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 18 0 15 37,00 - 37,00 96 

11088-2 VANESSA TOLEDO REAL MARTELLI 23/04/82 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 6 12 4 15 37,00 - 37,00 97 

10914-0 FABIANE CRISTINA VALOTA CEZARINO 21/11/85 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 18 0 15 37,00 - 37,00 98 

10945-4 MELINA MARIA RODRIGUES PEIXOTO 19/05/89 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 0 15 2 20 37,00 - 37,00 99 

10870-4 GISLÂINE ROSA DE AGUIAR 21/02/93 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 2 18 0 15 35,00 2,00 37,00 100 

11020-5 PATRICIA FERREIRA DA CRUZ 14/05/70 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 2 12 4 15 33,00 2,00 35,00 101 

10839-9 JOÃO LUIS LONGO 17/05/76 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 6 15 4 10 35,00 - 35,00 102 

11002-3 KARINA LURO SARAIVA 19/03/79 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 9 2 20 35,00 0,00 35,00 103 

11013-0 JOICE ALVES DE OLIVEIRA MARSON 07/09/85 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 2 15 2 15 34,00 - 34,00 104 

11062-7 MARCIA CALDEIRA NOVAES LOPES 19/11/85 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 2 15 2 15 34,00 - 34,00 105 

10950-4 CAMILA FERNANDA BELARMINO FERREIRA 14/02/92 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 15 0 15 34,00 - 34,00 106 

10938-9 ERICA CRISTINA ROSA DUVUGUI 16/05/81 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 9 0 20 33,00 - 33,00 107 

11053-6 MARIANA DA SILVA MEDEIROS 07/05/84 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 8 18 0 5 31,00 2,00 33,00 108 

10989-2 PAMELA ROBERTA VICOSO 17/08/87 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 0 18 4 10 32,00 - 32,00 109 

10908-2 ELENISE ENI DOS SANTOS CANDIDO 27/12/68 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 0 9 2 20 31,00 - 31,00 110 

10953-8 CLEIDE FRANCISCA FREIRES 06/07/77 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 2 15 4 10 31,00 - 31,00 111 

10966-0 MARCIA HELENA DE OLIVEIRA MIRANDA 12/06/89 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 2 15 4 10 31,00 - 31,00 112 

10854-8 VALDILENE PAULINO DE CASTRO 10/04/77 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 9 2 15 30,00 - 30,00 113 

11074-2 CARLA PATRÍCIA PEREIRA 12/02/80 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 6 9 0 15 30,00 - 30,00 114 

10947-0 DAIANE SILVA SANCHES 17/05/89 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 2 9 4 15 30,00 - 30,00 115 

 
INSC NOME NASC. CÓD EMPREGO CG LP RL CP NOTA 

OBJ. 
NOTA 
TIT. TOTAL CLASSIF. 

10860-5 JOANINHA ROSEMARI W R MANISCALCO VEIGA E SOUZA 11/04/52 501 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – PORTUGUÊS 6 21 6 40 73,00 2,00 75,00 1 

10918-1 ANDRÉIA FERNANDA AMARAL 15/02/85 501 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – PORTUGUÊS 4 24 2 40 70,00 - 70,00 2 

10959-5 ELAINE MARIA DE CASTRO MESQUITA 15/01/82 501 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – PORTUGUÊS 8 27 6 25 66,00 - 66,00 3 

10927-2 ROSELANDIA DIAS 12/05/74 501 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – PORTUGUÊS 2 15 0 45 62,00 - 62,00 4 

10932-2 CÁSSIO AURÉLIO AMARAL 09/08/77 501 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – PORTUGUÊS 6 9 4 40 59,00 - 59,00 5 

10954-6 MARIA DO CARMO TRINDADE RODRIGUES 15/10/69 501 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – PORTUGUÊS 6 12 0 20 38,00 2,00 40,00 6 

10863-9 KARINA LURO SARAIVA 19/03/79 501 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – PORTUGUÊS 6 15 2 15 38,00 0,00 38,00 7 
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11047-8 ADILMA SILVÉRIO TEODORO 14/11/70 502 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – MATEMÁTICA 10 21 10 25 66,00 2,00 68,00 1 

10937-1 MARÍLIA GLEICI MARQUES 07/03/83 502 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – MATEMÁTICA 10 21 10 20 61,00 - 61,00 2 

11089-0 JEANINE EUGENIO TRINDADE WIEZEL 14/02/88 502 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – MATEMÁTICA 6 9 10 25 50,00 - 50,00 3 

10920-7 JOÃO RODRIGUES NETO 26/10/71 502 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – MATEMÁTICA 6 15 6 20 47,00 0,00 47,00 4 

10987-6 ORMINDO JOSÉ MARAN 13/02/63 502 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – MATEMÁTICA 6 15 8 15 44,00 2,00 46,00 5 

10960-3 DEBORA FATIMA DA SILVA MARQUES 13/05/70 502 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – MATEMÁTICA 4 18 4 20 46,00 - 46,00 6 

11095-7 RENATA PAULINO 17/03/74 502 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – MATEMÁTICA 4 9 8 25 46,00 - 46,00 7 

10957-9 MARIA APARECIDA SERAFIM VICOSO 02/08/69 502 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – MATEMÁTICA 2 9 6 25 42,00 - 42,00 8 

10976-9 MARCOS ROBERTO ALBINO 30/10/72 502 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – MATEMÁTICA 4 12 6 20 42,00 - 42,00 9 

10905-8 LAIS DE SOUZA LIMA 27/09/91 502 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – MATEMÁTICA 6 12 6 15 39,00 - 39,00 10 
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11032-0 NELIA OLIVEIRA SOUZA 08/02/90 503 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – HISTÓRIA 4 15 2 40 61,00 2,00 63,00 1 

11059-3 DHAYMON TELLES DE CARVALHO 01/10/93 503 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – HISTÓRIA 10 21 0 30 61,00 - 61,00 2 

11044-5 FERNANDA DE CÁSSIA ALVES PIALARICI 12/11/88 503 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – HISTÓRIA 8 9 6 30 53,00 - 53,00 3 

11003-1 FRANCISCO ANTONIO MACHADO JUNIOR 14/11/86 503 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – HISTÓRIA 8 6 4 30 48,00 - 48,00 4 

10935-5 MIRIAM APARECIDA CARNEIRO MESQUITA 02/05/61 503 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – HISTÓRIA 4 9 6 25 44,00 2,00 46,00 5 

11079-1 MAIRA SILVIA BIGARAM 07/12/90 503 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – HISTÓRIA 2 12 2 30 46,00 - 46,00 6 

10971-0 JOÃO PEDRO MELLO MATTOS DE CASTRO MOLEZINI 27/05/94 503 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – HISTÓRIA 6 15 4 20 45,00 - 45,00 7 

11010-6 PAMELA LUZIA SILVA FIUZA 12/09/95 503 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – HISTÓRIA 4 15 4 20 43,00 - 43,00 8 
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10975-1 JOSÉ LUIZ JERONYMO BOSSI 15/04/82 504 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – GEOGRAFIA 6 21 6 35 68,00 - 68,00 1 

11073-4 MARIANA BERNARDO MENON 27/04/90 504 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – GEOGRAFIA 10 18 2 35 65,00 - 65,00 2 



 
Página 4 de 5 

 

INSC NOME NASC. CÓD EMPREGO CG LP RL CP NOTA 
OBJ. 

NOTA 
TIT. TOTAL CLASSIF. 

11081-7 JUSCILENE FERREIRA DOS SANTOS GONÇALVES 24/09/78 504 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – GEOGRAFIA 2 24 6 30 62,00 2,00 64,00 3 

10884-5 JANAÍNA DE FREITAS BARRETO 02/04/76 504 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – GEOGRAFIA 8 18 2 20 48,00 2,00 50,00 4 

10913-2 DEBORA CRISRINA ADORNO 21/04/90 504 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – GEOGRAFIA 2 15 2 25 44,00 - 44,00 5 

 
INSC NOME NASC. CÓD EMPREGO CG LP RL CP NOTA 

OBJ. 
NOTA 
TIT. TOTAL CLASSIF. 

11080-9 ANA LUIZA CALIGIONI 29/04/90 505 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – CIÊNCIAS 8 18 8 40 74,00 - 74,00 1 

10912-4 LAYS DE SOUZA PORTO RODRIGUES 10/04/88 505 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – CIÊNCIAS 8 24 10 25 67,00 3,50 70,50 2 

11008-0 NATALLIE FERREIRA DE SOUZA 08/03/87 505 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – CIÊNCIAS 4 18 6 40 68,00 - 68,00 3 

10878-7 MARGARETE DE JESUS CARVALHAES JANINI 28/12/60 505 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – CIÊNCIAS 2 18 4 35 59,00 2,00 61,00 4 

10880-3 CLAUDEMIR ROGÉRIO DE PAULA 19/08/72 505 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – CIÊNCIAS 8 12 4 25 49,00 - 49,00 5 

11046-0 PATRICIA APARECIDA BARUCO SOUZA 08/12/69 505 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – CIÊNCIAS 4 15 4 25 48,00 - 48,00 6 

10967-8 MAITHE BEATRICE ALBINO 01/01/93 505 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – CIÊNCIAS 0 12 2 25 39,00 - 39,00 7 

11028-8 NAYARA NÓTIS ZAGUI VILELA MOREIRA 19/01/87 505 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – CIÊNCIAS 2 6 6 20 34,00 - 34,00 8 

10933-0 EZEQUIEL ALVES DOS SANTOS 22/07/63 505 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – CIÊNCIAS 6 15 2 10 33,00 - 33,00 9 

11037-9 SABRINA FERNANDES BUOZI DA COSTA 30/01/81 505 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – CIÊNCIAS 0 18 4 10 32,00 - 32,00 10 

11022-1 TAIMARA ALVES DA CRUZ 03/04/90 505 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – CIÊNCIAS 6 12 2 10 30,00 - 30,00 11 
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10956-1 JOÃO PAULO ALVES MADRUGA 20/06/83 506 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ED. FÍSICA 8 21 0 35 64,00 - 64,00 1 

11076-7 MAURICIO MALAQUIAS 14/11/71 506 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ED. FÍSICA 8 12 2 35 57,00 2,00 59,00 2 

11023-9 GABRIEL INÁCIO 03/08/95 506 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ED. FÍSICA 4 12 2 40 58,00 - 58,00 3 

10890-2 JANAINA APARECIDA DA SILVA SANTANA ARAUJO 03/09/90 506 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ED. FÍSICA 6 9 8 25 48,00 - 48,00 4 

11050-2 FÁBIO CRISTAL LUCIANO 25/05/96 506 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ED. FÍSICA 4 6 2 35 47,00 - 47,00 5 

10851-4 NATHALIA VIDAL SAMPAIO 25/09/93 506 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ED. FÍSICA 2 15 4 25 46,00 - 46,00 6 

10879-5 CAMILA FURLAN GOMES VIANA 14/12/78 506 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ED. FÍSICA 4 9 0 30 43,00 2,00 45,00 7 

10882-9 NAIARA CRISTINA PEREIRA 22/12/87 506 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ED. FÍSICA 8 15 2 20 45,00 - 45,00 8 

11049-4 LUIZ CLAUDIO RUFINO 20/12/63 506 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ED. FÍSICA 6 15 4 15 40,00 - 40,00 9 

11004-9 SILVANA NUNES PEREIRA 24/03/79 506 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ED. FÍSICA 2 12 0 25 39,00 - 39,00 10 

10841-5 FRANCIANE FELIX DE SANDRE 16/06/87 506 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ED. FÍSICA 6 6 10 15 37,00 2,00 39,00 11 

10931-4 RAFAELA FERREIRA DOS SANTOS 10/02/88 506 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ED. FÍSICA 6 15 0 15 36,00 - 36,00 12 

11052-8 FAGNER VIDAL MARQUES 10/10/91 506 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ED. FÍSICA 4 3 4 25 36,00 - 36,00 13 
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10875-3 MARIANA LACERDA LUCIANO 24/09/94 507 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – INGLÊS 8 27 6 40 81,00 2,00 83,00 1 

11042-9 JULIANA CANDIDA FELICIANO 09/12/85 507 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – INGLÊS 4 27 8 35 74,00 2,00 76,00 2 

11064-3 ANA MARIA DE ARAUJO 22/02/63 507 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – INGLÊS 4 24 2 35 65,00 2,00 67,00 3 

11057-7 ADINA FRANCINE LOPES 18/01/90 507 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – INGLÊS 4 24 4 30 62,00 - 62,00 4 

10979-3 MARIA DO ROSARIO BARBOSA DE SOUZA ARAUJO 11/03/76 507 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – INGLÊS 0 21 4 30 55,00 2,00 57,00 5 

11021-3 MIRIÃ SOUSA OLIVEIRA DE PAULA 27/06/80 507 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – INGLÊS 2 18 4 30 54,00 2,00 56,00 6 

11027-0 LETICIA SPERIGONI MARTINS 27/01/88 507 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – INGLÊS 6 21 4 20 51,00 - 51,00 7 

10999-1 NATALIA CRISTINA DE ANÁPOLIS 26/06/89 507 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – INGLÊS 4 18 4 15 41,00 - 41,00 8 
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10837-3 MATHEUS WILLIAN DE SOUZA LIMA 02/10/90 508 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – QUÍMICA 10 24 10 25 69,00 - 69,00 1 

11034-6 LAURA SANTOS NOVAIS 27/09/88 508 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – QUÍMICA 10 18 6 20 54,00 0,00 54,00 2 

10997-5 JOÃO BATISTA ROSA JÚNIOR 22/12/78 508 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – QUÍMICA 6 15 10 20 51,00 - 51,00 3 

10982-7 JOÃO BATISTA RAMOS DA SILVA 02/01/82 508 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – QUÍMICA 6 9 6 30 51,00 - 51,00 4 

10893-6 WELHA PEREIRA DE NOVAES GRAMACHO 13/01/90 508 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – QUÍMICA 0 12 8 25 45,00 - 45,00 5 

10973-6 MAURICIO FELIZARDO 13/07/68 508 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – QUÍMICA 4 9 8 10 31,00 - 31,00 6 
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10946-2 PATRÍCIA ELORRIAGA VALERINI 21/02/76 509 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ED. INCLUSIVA 6 21 4 40 71,00 2,00 73,00 1 

11031-2 FATIMA SILVA CANDEIAS 23/05/83 509 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ED. INCLUSIVA 8 24 2 35 69,00 2,00 71,00 2 

10862-1 ROSANGELA APARECIDA BIGARAM PRETEL DIAS 12/03/64 509 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ED. INCLUSIVA 0 24 2 40 66,00 2,00 68,00 3 

11067-6 ELIANE APARECIDA GOMES 02/02/75 509 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ED. INCLUSIVA 6 15 4 40 65,00 2,00 67,00 4 

11061-9 FABIANA CRISTINA DE LIMA 26/12/73 509 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ED. INCLUSIVA 8 21 4 30 63,00 3,50 66,50 5 

10852-2 ROFS CECILIO JUSTINO 08/12/61 509 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ED. INCLUSIVA 6 12 8 35 61,00 2,00 63,00 6 

10952-0 ELIANA GABRIEL MARCELINO DE CASTRO 08/04/75 509 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ED. INCLUSIVA 4 24 0 30 58,00 2,00 60,00 7 

10904-1 SELMA CASSIANO SILVA 10/10/50 509 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ED. INCLUSIVA 6 21 2 30 59,00 - 59,00 8 

10969-4 THAMIRES LIMA DE OLIVEIRA 30/10/89 509 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ED. INCLUSIVA 2 12 6 35 55,00 3,50 58,50 9 

10996-7 RAQUEL LOURENÇO CAVANHA 16/09/78 509 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ED. INCLUSIVA 2 18 6 30 56,00 2,00 58,00 10 

10922-3 ANGELA MARIA DIAS DA SILVA 31/08/77 509 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ED. INCLUSIVA 2 24 2 25 53,00 2,00 55,00 11 

10903-3 ARIELY PIRES VENDITTI 30/03/95 509 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ED. INCLUSIVA 2 12 4 30 48,00 2,00 50,00 12 

11054-4 VANILZA APARECIDA VIDAL MARQUES 10/01/72 509 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ED. INCLUSIVA 2 18 0 25 45,00 2,00 47,00 13 

11019-7 ESTEFANIA APARECIDA CARLOS 20/07/84 509 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ED. INCLUSIVA 6 9 4 25 44,00 2,00 46,00 14 

10901-7 ANDRIELY PIRES VENDITTI 29/04/92 509 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ED. INCLUSIVA 0 12 6 25 43,00 2,00 45,00 15 

10888-6 REGIANE DE FÁTIMA CESTARI DA SILVA 04/09/84 509 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ED. INCLUSIVA 0 12 4 25 41,00 2,00 43,00 16 

10867-0 TELMA DELAPIERI 25/02/65 509 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ED. INCLUSIVA 2 9 4 20 35,00 2,00 37,00 17 
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10873-8 EDINA OLIVEIRA DE SOUZA 26/07/85 510 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ARTE 8 15 0 45 68,00 - 68,00 1 

10990-0 CELIA REGINA ZAMPIERI 15/08/62 510 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ARTE 8 18 2 35 63,00 2,00 65,00 2 

10845-6 RENATA DOS SANTOS MACEDO 28/07/89 510 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ARTE 2 18 2 30 52,00 - 52,00 3 

11066-8 MARIANA JUSSIANI SALVADOR 02/11/90 510 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ARTE 0 9 0 25 34,00 - 34,00 4 
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4. DOS RESULTADOS FINAIS DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PORTADORES DE DEFICIÊNCIA 
 
4.1. Seguem os resultados finais dos candidatos que se declararam portadores de deficiência, nessa ordem: número de 

inscrição, nome em ordem de classificação, data de nascimento, pontuação obtida em Conhecimentos Gerais, pontuação 

obtida em Língua Portuguesa, pontuação obtida em Raciocínio Lógico e Matemática, pontuação obtida em Conhecimentos 

Pedagógicos e Legislação, nota preliminar da Prova Objetiva, nota de Títulos, nota total e classificação final. 

 
INSC NOME NASC. CÓD EMPREGO CG LP RL CP NOTA 

OBJ. 
NOTA 
TIT. TOTAL CLASSIF. 

10840-7 CARLA EDIVIRGES VENDRAMI 08/04/94 500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 4 21 2 20 47,00 - 47,00 1 

 

 

5. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 
 
5.1. O processo seletivo será válido até o final do ano letivo de 2018.  

5.1.1. Por fim, após o transcurso de todos os prazos recursais e considerando a expedição do edital de resultado e de 

classificação final e do parecer técnico emitido pela Comissão Especial do respectivo Processo Seletivo, HOMOLOGO o 

resultado final, bem como todo o Processo Seletivo nº 01/2018, tendo por objetivo a contratação temporária somente dos 

professores necessários ao preenchimento de vagas do quadro de funcionários desta Prefeitura Municipal, para substituição 

em caráter eventual, nos termos do art. 37, IX, da Constituição Federal, visando atender necessidade temporária e de 

excepcional interesse público, a fim de preservar a continuidade dos serviços públicos e a prestação de ensino de qualidade 

aos alunos da rede municipal de educação. 
 

Luiz Antônio, 29 de janeiro de 2018. 

 
GABRIEL CARVALHAES ROSATTI  

Prefeito Municipal 


